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Eritetahradesinfektio
Eritteet kuten veri, virtsa, maha-suolikanava-, haava- ja trakeaeritteet sisältävät usein paljon
mikrobeja. Lattia-, kaluste- ja kosketuspinnoilla eritetahrat toimivat mikrobien kasvualustana ja
aiheuttavat sairaalassa infektioriskin. Henkilökunnan tulee poistaa eritetahra ja desinfioida
kontaminoitunut alue heti sen havaittuaan. Eritetahrojen poistoon tarvittavat välineet sijoite-
taan osastolla yhteisesti sovittuun paikkaan.

Eritetahradesinfektioaineet:

Oxivir Plus Spray (vetyperoksidi) 3,5 % valmis käyttöliuos, tehoaa norovirukseen, tbc

Oxivir Plus (vetyperoksidi) 3,5 % tehoaa norovirukseen, tbc (15% käyttöliuos tehoaa Cl.diffi-
cile itiöihin)

Virkon (peroksygeeni) 1 % käyttöliuos (ei tehoa Cl.difficile itiöihin). Vaikutusaika 10 min.

Klorilli (klooriyhdiste, kloramin-T) 1 000 ppm käyttöliuos (tehoaa Cl.difficile itiöihin), tbc

Tevan Panox 200 (vetyperoxidi), 2% valmis käyttöliuos, tehoaa noro- ja adenovirukseen

Käyttöliuos valmistetaan osastolla tarkoitusta varten nimikoituun annostelupulloon. Laimennos
tehdään pakkauksen ohjeen mukaisesti. Liuoksen viimeinen käyttöpäivä merkitään an-
nostelupulloon. Jos käytetään valmiita käyttöliuoksia, pulloon merkitään käyt-
töönottopäivä sekä voimassaoloaika avaamisen jälkeen. Noudata lisäksi valmistajan
puhdistus- ja desinfiointiohjeita. Tutustu myös Pintadesinfektioaineet ohjeeseen.

Välineet
 kertakäyttöisiä suojakäsineitä
 käsidesinfektioaine
 imeviä kertakäyttöpyyhkeitä
 eritetahradesinfektioaine
 roskapussi
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Toteutus – Kaksivaiheinen eritetahradesinfektio

 Desinfioi kädet.
 Pue kertakäyttöiset suojakäsineet.
 Imeytä erite ensin kertakäyttöpyyhkeeseen ja laita likainen pyyhe roskiin.
 Lisää eritealueen päälle puhtaalla käsinekädellä desinfektioainetta.
 Pyyhi pinta puhtaalla kertakäyttöpyyhkeellä ja laita pyyhe roskiin.
 Riisu suojakäsineet roskapussiin.
 Pese ja desinfioi kädet.
 Vaikutusaika on pinnan pyyhintään ja kuivumiseen kulunut aika, jos ei muuta mainita.
 Huolehdi, että erite ja poistamisessa käytettävät välineet eivät levitä mikrobeja edelleen.

Laajalla alueella olevien veri- ja eritetahrojen poistossa voidaan käyttää lattiakuivainta ja kerta-
käyttöisiä siivouspyyhkeitä. Eritteet poistetaan ensin lattiakuivaimella ja pinta pyyhitään desin-
fektioaineeseen kostutetuilla siivouspyyhkeillä.
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